RATIO (Turno libre)

OPOSITORES QUE SUPERAN LA PRIMERA PRUEBA /

DOCUMENTO EN ELABORACION - DATOS ACTUALIZADOS A 06/07/2018

FILOSOFIA

GRIEGO

LATIN

LENGUA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

FISICA'Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

INGLES

ORIENTACION

ECONOMIA

ASES. PROC. IMAGEN PERSONAL

FoL

HOSTELERIA Y TURISMO

INTERVENCION SOCIOCOM

ORG Y GEST COMERCIAL

PROC DIAG ORTOPROT

PROC SANITARIOS

SIST ELECTROTECNICOS

COCINA Y PASTELERIA

INSTALACIONES ELECTROTEC

MANTENIMIENTO VEHICULOS

OPER PRODUC AGRAR

PELUQUERIA

PROC SANITARIOS

PROC COMERCIALES

PROC GEST ADMINISTRAT

SIST APLIC INFORMATICAS
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1

10

1
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1
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1
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PLAZAS CONVOCADAS

5
24

16

12

10

13

20

13

21

14
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28

18

12

14

27

13
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TOTAL
APROBADOS

0

10

199

210

96

64

106

156

33

10

12

12

13

18

12

23

RATIO
APROBADOS/PLAZAS

0,00

1,67

0,00

1,97

2,84

0,81

0,86

2,00

0,00

4,22

1,22

0,00

0,00

1,29

0,00

0,56

0,00

1,20

2,00

0,00

0,43

1,18

2,57

0,00

0,00

0,86

1,28

Sewlcms
Piblicos

| Ensefanza |
Castilla-La Mancha

FILOSOFIA
GRIEGO

LATIN

LENGUA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA
INGLES

ORIENTACION

ECONOMIA

ASES. PROC. IMAGEN PERSONAL
FOL

HOSTELERIA Y TURISMO
INTERVENCION SOCIOCOM
ORG Y GEST COMERCIAL
PROC DIAG ORTOPROT

PROC SANITARIOS

SIST ELECTROTECNICOS
COCINA Y PASTELERIA
INSTALACIONES ELECTROTEC
MANTENIMIENTO VEHICULOS
OPER PRODUC AGRAR
PELUQUERIA

PROC SANITARIOS

PROC COMERCIALES

PROC GEST ADMINISTRAT

SIST APLIC INFORMATICAS



